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Al DOCENTI INTERESSATI
AGLI ALUNNI

ALLE FAMIGLIE

Al DOCENTI TUTTI

AL DSGA

AL PERSONALE ATA

AL SITO WEB

Oggetto: Calendario corsi di recupero | quadrimestre a. s. 2020/2021

Si comunica che, a partire da giorno 15 marzo 2021, avranno inizio i corsi di recupero (circolare
prot. n°® 1320 V 2.2 del 03/03/2021) rivolti agli alunni con insufficienze rilevate nello scrutinio del primo
quadrimestre in una o piu discipline. Gli incontri si svolgeranno a distanza in classi virtuali (CLASSROOM)

appositamente predisposte, secondo il calendario allegato alla presente.

Ogni corso avra la durata di 10 ore per 5 incontri di due ore ciascuno, e si svolgeranno in orario

pomeridiano.
Si ricorda agli studenti che:

- la partecipazione ai corsi € obbligatoria e la frequenza deve essere puntuale. Si precisa che le
attivita di recupero devono comunque essere accompagnate dallo studio personale, dal
riesame degli argomenti trattati e dallo svolgimento di esercizi, secondo le indicazioni dei
docenti. A fine corso verra svolta una verifica per valutare il recupero delle carenze nelle
diverse discipline;

- eventuali cambiamenti di orario nel calendario saranno tempestivamente comunicati.
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CALENDARIO CORSI

MATERIA

DOCENTE

ORARIO DATA

MATEMATICA classi 17
(tecnici sede centrale e licei)

PESCATORE

15/03
16/03
18/03
23/03
30/03

14:30 - 16:30

ITALIANO BIENNIO
(tutte)

CIARLEGLIO

19/03
22/03
24/03
26/03
31/03

14:30- 16:30

INGLESE BIENNIO
(tecnici sede centrale e licei)

MACOLINO

17/03
23/03
25/03
27/03
29/03

14:30- 16:30

MATEMATICA classi 2/
( tecnici sede centrale)

RAINONE

15/03
16/03
18/03
20/03
30/03

14:30 - 16:30

MATEMATICA classi 2*
(Liceo art. e liceo mus.)

coLucal

15/03
16/03
18/03
20/03
30/03

14:30 - 16:30

ITALIANO classi 37
(tutte)

ROMANO

15/03
17/03
19/03
25/03
26/03

14:30 - 16:30

MATEMATICA classi 1
(sede San Salvatore)

LOMBARDO

16/03
18/03
20/03
29/03
30/03

14:30 - 16:30

MATEMATICA classi 2/
(sede San Salvatore)

RAPUANO

16/03
18/03
22/03
25/03
31/03

14:30 - 16:30

INGLESE BIENNIO
(sede San Salvatore)

VOZZA

15/03
17/03
23/03
26/03
31/03

14:30 - 16:30

TELECOMUNICAZIONI
(classi 37 tecnici sede centrale)

PONTILLO

16/03
22/03
24/03
29/03
30/03

14:30 - 16:30

SEDE CENTRALE

P.zza L.Sodo,2-Cerreto Sannita (BN)
TEL. 0824 861102
Email:bnis022003@istruzione.it

SEDI COORDINATE
Cerreto Sannita (BN)
Via Cesine di Sopra
Tel. 0824 861066

MARKETING

www.carafagiusitiniani.edu.it San Salvatore Telesino(BN)
Via Bagni 52

Tel. 0824 948536

POLO TECNICO ECONOMICO
-AMMINISTRAZIONE FINANZA E

-SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Giovanna Caraccio
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